PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná
                    Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

	AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023

[bookmark: _Hlk98926233]O Município de Rio Bom torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 16 de Junho do ano de 2023, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil,  PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor preço – por item   para:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.

A entrega dos envelopes será até o dia 16 de Junho de 2023, às 08:45 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação regime de execução o Menor preço – por item.

[bookmark: _GoBack]Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone : (043) 34681123 - E-mail licita@riobom.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço www.riobom,pr.gov.br a partir das 08:30 horas do dia 01 de Junho de 2023.

Rio Bom, 02 de Junho de 2023.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

	Rio Bom-Pr

image1.png